dei gratia sancte Coloniensis ecclesie archiepiscopus uniuersis

Christi fidelibus in perpetuum. Pium attendimus et ad pre-

sentis vite decursum prosperiorem et ad future remunera-

18
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tionem otornam nobis maxime profuturum, quod loca sancta

monastice religioni dicata patema caritate diligamus et

ubicunque possumus promoueanius et conseruemus. Inde est,

quod uniuersitati vestre cupimus constare, quod monasterium

beati Gerlaci et s. Mario virginis perpetue apud Heinesborg

ob intimam douotionem tain fratrum quam sanctimonialium,

quam ad cultum et soruitium Dei habent, in spocialom

defensionis nostre protectionem recepimus oisque omnia bona,

que nunc habent vel in posterum dante Domino iuste poterunt

adipisci, presenti pagina confirmamus, specialiter tamen expri-

mimus predium in Muven, videlicet centum duodecim iugera

terre arabilis, quod predium idem monasterium iusto emp-

tionis titulo conquisivit ab Hermanno do Brucke, et ipso

Hermannus in prosontia nostra apud Leggonich in ipsa

ecclosia eidem monasterio contradidit et frator suus Roimarus

clericus huic facto consensit pro se ot omuibus oorum cog-

natis vel amicis et omni iuri, quod in predio illo videbantur

habere, uterque renunciauit et exfestucauit. Item mansum
unum in villa Hertene LX iugera habentem, quern similiter

ipsum monasterium iuste comparauit, ipsi monasterio in

perpetuum confirmauit. Ad cuius rei certam in posterum

euidentiam presentem chartam inde conscriptam sigillo nostro

focimus communiri. Huius rei testes sunt Gorhardus propo-

situs Carpenensis. Godefridus Carpenensis canonicus. Fridoricus

propositus Monasteriensis. Comes Wilhelmus Juliacensis.

Theodericus de Koslare. Arnoldus de Gimmenich. Emundus
de Brackele ot alii quamplures tarn clorici quam laici. Acta

sunt hoc anno Domini millesimo ducentesimo decimo octauo.

2.

^apft JponortuS III. nimmt ba3 ^rdmonftratcnfer^tift $11

^ctn^bcrg in fetnen *3d)ut3, mSbefonbere bcffen Airmen ju ©eitem

firemen, £unsf)0t)en unb .§oengen. 1221, ben 21. ,3anuar.

Honorius episcopus soruus seruorum Dei, dilectis filiis. . .

preposito ct conuontui sancti Gerlaci et sancte Marie in

Heynsberg, Preraonstrat. ordinis, salutom et apostolicam

benedictionem. Cum a nobis petitur, quod iustum ost et
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honestum, tarn vigor equitatis quam ordo exigit racionis, ut

id per sollicitudinem officii nostri ad debitum perducatur

effectnin. Eapropter dilecti iu Domino filii vestris iustis postu-